1

令和７年３月 12日

各 位

会 社 名 鉄建建設株式会社

代表者名 代表取締役社長  伊 藤 泰 司

    （コード番号 1815 東証プライム）

問合せ先 管理本部総務部長 村 上 康 雄

            （℡ 03-3221-2152）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動（令和７年４月１日付）

新 役 職 氏  名 現 役 職

監査室長 金 森 明 彦 経営企画本部 監査部長

経営企画本部 経営企画部長 前 田 智 宏 ＤＸ推進室 ＤＸ企画部長

経営企画本部 新事業推進部長 中 島 英 樹
経営企画本部 新事業推進室 新事業推進

部長

ＤＸ推進室 ＤＸ企画部長 石 田  靖 ＤＸ推進室 情報システム部長

ＤＸ推進室 情報システム部長 加 藤 晶 子 ＤＸ推進室 ＤＸ企画部担当部長

安全推進室副室長 兼 安全品質環境部長

兼 鉄建 24時間情報センター部長 兼 鉄

道統括室副室長

瀧 渕 吉 則
安全推進室副室長 兼 鉄道安全部長 兼

鉄道統括室副室長

安全推進室 安全企画部長 小 松 章 良

東京鉄道支店 土木部担当部長 兼 鉄道

安全部担当部長 兼 安全推進室 安全企

画部担当部長

安全推進室 鉄道安全部長 布 施 尚 行
東京鉄道支店 鉄道安全部長 兼 鉄道安

全部 鉄道安全指導部長

土木本部 土木企画部長 江 島 亘 彦 九州支店 土木部長

土木本部 地下・基礎技術部長 中 井  寛
土木本部 地下・基礎技術部担当部長 兼

安全推進室 安全品質環境部担当部長

土木本部 土木設計部長 伊 吹 真 一 土木本部 土木設計部担当部長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

ダッカ事務所長 兼 ハノイ事務所長
一本杉浩一

土木本部・建築本部 海外事業推進室 ダ

ッカ事務所長

土木本部・建築本部 海外事業推進室 プ

ノンペン事務所長 兼 ハノイ事務所次長
西 森 慎 吾

土木本部・建築本部 海外事業推進室

エンサ作業所副所長 兼 バッタンバン中

作業所長 兼 安全推進室 安全品質環境

部課長

2

建築本部 集中支援部長 中 本 隆 設
建築本部 東日本コストマネジメント部

長

建築本部・管理本部 不動産開発室副室長 尾 澤 優 和
横浜支店長 兼 東京支店 支店次長 兼

横浜支店 営業部長

建築本部・管理本部 不動産開発室 不動

産管理部長
福 田 卓 典 東京支店 総務部長

管理本部 企画統括部長 兼 総務部長 村 上 康 雄 管理本部 総務部長

管理本部 ダイバーシティ推進部長 岩 沢 理 恵
安全推進室 安全企画部長 兼 管理本部

ダイバーシティ推進部担当部長

建設技術総合センター 研究開発センタ

ー所長
岩 城 圭 介

建設技術総合センター 研究開発センタ

ー副所長

建設技術総合センター 研究開発センタ

ー副所長
唐 澤 智 之

建設技術総合センター 研究開発センタ

ー 主幹研究員 兼 建築本部 建築技術部

担当部長

札幌支店 土木部長 泉  貞 之
土木本部 土木部担当部長 兼 札幌支店

土木部担当部長

東京支店 総務部長 高 崎 恭 彦 管理本部 ダイバーシティ推進部長

東京支店 水戸営業所長 小 林 政 弘 東京支店 水戸営業所

東京支店 千葉営業所長 町 田 英 之
東関東支店長 兼 東京支店 土木営業部

技術担当部長

東京支店 横浜営業所長 葛 西  隆 横浜支店 営業部

東京鉄道支店 支店次長 兼 建築営業部

長
新屋敷修平

東京鉄道支店 建築営業部長 兼 建築本

部・管理本部 不動産開発室 開発営業部

担当部長

東京鉄道支店 支店次長 兼 鉄道安全部

長 兼 鉄道安全部 鉄道安全指導部長
相 庭 誠 志

東京鉄道支店 支店次長 兼 土木本部 土

木企画部担当部長

東京鉄道支店 総務部長 郷 家 裕 一 東京鉄道支店 総務部担当部長

名古屋支店 建築部長 鈴 木 健 太 建築本部 建築部担当部長

大阪支店 支店次長 兼 広島支店 支店次

長
芋 谷 裕 之

大阪支店 建築営業部長 兼 建築本部・管

理本部 不動産開発室 開発営業部担当部

長

大阪支店 建築営業部長 内 田 達 也
大阪支店 建築営業部担当部長 兼 安全

品質環境部担当部長

九州支店 土木部長 篠 崎 純 弘
土木本部 土木部担当部長 兼 安全推進

室 安全品質環境部担当部長

以 上